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Gwiazdy jeszcze bardziej rozśpiewane!

Konkursy, zaproszenia… Nasze solistki z zespołu Young Stars biorą udział w bardzo wielu konkursach wokalnych,
reprezentując  Szkołę na szczeblu wojewódzkim, powiatowym i ogólnopolskim. W tym roku szkolnym występowały m.in. na
VII Podhalańskim Konkursie Kolęd, Pastorałek i Pieśni Zimowych, II Nowohuckim Konkursie Kolęd w Krakowie, VII
Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Angielskiej, XV Ogólnopolskim Konkursie Piosenki „ Wygraj Sukces” czy w przesłuchaniach
do Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Ten Ton”  w Warszawie.  Niemal z każdego festiwalu wracamy z nagrodami
lub wyróżnieniami. Ewa Jurczak jest laureatką II miejsca na obu konkursach kolęd, Kasia Surowiak przywiozła z obu konkursów
kolęd wyróżnienia, (warto dodać, ze obie startowały w jednej kategorii z solistami z gimnazjum!) podobnie jak siostry Iza i
Sylwia Dziwisz, które zawsze pięknie reprezentują naszą Szkołę.  Z przesłuchań do „Wygraj Sukces” obie nasze solistki- Kasia
i Ewa wróciły z przepustką do półfinałów, które odbyły się 20-go kwietnia w Nowym Sączu. Spotkały się tam również z
naszymi absolwentkami- Dominiką Szyszką i Pauliną Bielarczyk, które również reprezentowały  Rabę Wyżną, choć już w
„barwach” Gimnazjum. Tym razem nie udało się nam wejść do finału w Tarnobrzegu, ale z roku na rok przechodzimy dalsze
etapy eliminacji, więc przyszły rok należy do nas . Z przesłuchań do Festiwalu „Ten Ton” w Warszawie Ewa Jurczak
przywiozła zaproszenie do festiwalu . Podbój Warszawy skończył się wprawdzie udziałem w finałach, ale za to dał naszej
solistce możliwość zaprezentowania się przed takimi sławami jak: Elżbieta Zapendowska, Jarosław Kukulski, Grażyna
Łobaszewska czy Joanna Zagdańska. Ewa i Kasia zostały również docenione przez Jury składające się z muzyków- artystów
Krakowskiej Piwnicy Pod Baranami. Z eliminacji regionalnych do XXIII Festiwalu Form Muzycznych „Talenty Małopolski” Ewa
przywiozła (podobnie jak nasze absolwentki- P. Bielarczyk i N. Wójcik) kwalifikacje do udziału w Wadowickim Finale- Kasia
Surowiak otrzymała wyróżnienie.  Finał „Talentów Małopolski” już 8-go maja.  Czteroosobowy skład zespołu Young Stars (K.
Surowiak, I. Dziwisz, K. Luberda, K. Bogdał)przywiózł z eliminacji do Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej „Pociąg na
scenę”  wyróżnienie. Nasze uczennice zaprezentowały się przed jury, któremu przewodniczył pan Jan Kanty Pawluśkiewicz. Jak
widać- rok mamy pracowity, ale już niedługo wakacje, które pomogą nam zregenerować siły przed następnym rokiem
szkolnym.  Zespół bierze również udział w koncertach- w ferie odbył się II Świąteczny Koncert Charytatywny, z którego dochód
przeznaczyliśmy na Unicef na Haiti, w 5-go lutego śpiewaliśmy w nowotarskim MOK-u dla chorego Kubusia Nowaka, a już
15-go maja kolejny koncert charytatywny dla podopiecznych fundacji Podhale Dzieciom, w nowotarskim Miejskim Ośrodku
Kultury. Planujemy również, wraz z p. Gabrielą Łobodą, plenerowy Koncert Muzyki Filmowej i Musicalowej, który, mamy
nadzieję, uda nam się zorganizować w cieplejsze czerwcowe  dni tuż przed wakacjami. Serdecznie wszystkich zapraszamy!   
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